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renzini

Salame alla Granella di Pistacchio

NOWOŚĆ

POCHODZENIE PRODUKTU:

Umbria

Bez glutenu

Bez laktozy

Na Zamówienie

Opis

Salami ze 100% włoskiego mięsa wieprzowego otoczone z zewnątrz kruszoną pistacją. Produkt
rzemieślniczy wytwarzany ręcznie. Posypka z pistacji sprawia, że salami zyskuje
na oryginalności i prezentuje się wyjątkowo elegancko. 

Sugestie

Idealne jako przystawka, przekąska do włoskiego aperitivo. Znakomite na deskę wędlin. Dobrze
komponuje się z serami z mleka krowiego i owczego.

Dane techniczne

Rodzaj mięsa: wieprzowina

Charakterystyka: Salami obsypane pistacją.

Smak: delikatny
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Składniki: mięso wieprzowe (kraj pochodzenia: Włochy), PISTACJA: sól, czerwone wino, aromaty

naturalne, dekstroza, przyprawy, żelatyna bydlęa, przeciwutleniacz (E301), konserwanty (E250,

E252). Posypka z PISTACJI 10% wagi. Bez jelita. Może zawierać śladowe ilości MLEKA i

ORZECHA LASKOWEGO.

Waga: ok. 200 g

Sposób przechowywania: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Kraj pochodzenia: Włochy

Wartości odżywcze    Wartości odżywcze w 100g produktu

Wartość energetyczna: 1785 kJ / 430 kcal

Tłuszcze: 36 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 12 g

Węglowodany: 2,0 g, w tym cukry 0,3 g

Białka: 25 g

Sól: 2,8 g

Alergeny

W mleko i pochodne – możliwa obecność, mogą występować w procesie produkcji. Owoce i skorupki i pochodne
(wszystkie produkty, które zawierają: migdały, orzechy laskowe, orzechy nerkowca, owoce pecan z Brasylii i Queensland,
pistacje) -obecne, możliwa obecność w procesie produkcji. Dwutlenek siarki, siarczyny w stężeniu przekraczającym
10mg/kg – mogą występować w procesie produkcji.
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